
y

CF«*- F>f : 1 -4- .9  Ô8- 1 1 1  . 0 0 0  J. - 6 2  CCF 0 6 . 5 9  1 0 9 7  ~*- 
FULJA AN TO K  ! O | O A Q U ! M D E  S OU SA C E N T R O  — NOVrA RU S& A S

CEF» 6  2 JÎO O  OOO

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO NQ 2019 .04 .11 .1-PE 
Data e Hora de Abertura: 13 de maio de 2019, as 9 horas

FRICARNES COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME 
CNPJ N° 14.988.111/ 0001-62 
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.591097-4
RUA ANTÔNIO JOAQUIM DE SOUSA, Ns 874, CENTRO, NOVA RUSSAS-CE 
TELEFONE: (88] 369 1 -1 9 5 5  OU (88] 36 9 1 2 0 1 6  
Email: fdeassislicitacoes@gmail.com
Dados Bancários: BANCO DO BRASIL S/A Agência: 0237-2  Conta Corrente: 33 .317-4  
Banco: 001 (Brasil] Conta Corrente 33 .317 -4  Agência 0237-2

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DEMATERIAL DE LIMPEZA DESTINADO AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA
PREFEITURA DE BOA VIAGEM-CE.

LOTE 01
ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE MARCA Valor Unit Valor Total

1
ÁCIDO CLORÍDRICO(MURIÁTICO], FRASCO COM 

1000ML, CAIXA COM 12 LTS
CAIXA 325 ECONOMICO 29,20

vinte e nove reais e 
vinte centavos

9.490,00
nove mil, quatrocentos e 

noventa reais

VALOR GLOBAL 9.490,00
nove mil, quatrocentos e 

noventa reais

LOTE 05
ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE MARCA Valor Unit Valor Total

5
ÁLCOOL EM GEL A 70% , 500ML - CAIXA COM 12 

UNIDADES CAIXA 394 FACILITA 67,00 sessenta e sete reais 26.398,00
vinte e seis mil, trezentos 

e noventa e oito reais

VALOR GLOBAL 26.398,00
vinte e seis mil, trezentos 

e noventa e oito reais

Página 1

mailto:fdeassislicitacoes@gmail.com


CPs Pf z 14- .9  8 8 .1  1 1 t>l> 0  1 - 6 2  C G F 0 6 .S 9  1 0 9 7  —»
RCA A N T O K IO  fO A Q U IM  D E  SO U SA  C E N T R O  — NOVA R U S S A S

C EP  Ci 12-2 0 0 - 0 0 0

LOTE 13
ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE MARCA Valor Unit Valor Total

13
POLIDOR LUSTRA MÓVEIS, 200ML, CAIXA COM 24 

UNIDADES CAIXA 95 BRAVO 92,40
noventa e dois reais e 

quarenta centavos
8.778,00

oito mil, setecentos e 
setenta e oito reais

VALOR GLOBAL 8.778,00
oito mil, setecentos e 

setenta e oito reais

LOTE 16
ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE MARCA Valor Unit Valor Total

16 TAPETE MULTIUSO 68X48CM - Especificação : 
Tamanho 68x48cm. UNIDADE 20 SANT1STA 5,70

cinco reais e setenta 
centavos

114,00 cento e quatorze reais

VALOR GLOBAL 114,00 cento e quatorze reais

LOTE 018
ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE MARCA Valor Unit Valor Total

J
18 SABONETE EM BARRA GLICERINADO, 

ANTIBACTERIANO 85G, PACOTE COM 5 UNIDADES
PACOTE 6 EVEN

sl
8,97

oito reais e noventa e 
sete centavos

53,82
cinquenta e três reais e 
oitenta e dois centavos

VALOR GLOBAL 53,82
cinquenta e três reais e 
oitenta e dois centavos

LOTE 019
ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE MARCA Valor Unit Valor Total

19 PÁ PLÁSTICA PARA LIXO, COM CABO DE MADEIRA UNIDADE 480 PLASÚTIL 7,13
sete reais e treze 

centavos
3.422,40

três mil, quatrocentos e 
vinte e dois reais e 
quarenta centavos

VALOR GLOBAL 3.422,40
três mil, quatrocentos e 

vinte e dois reais e 
quarenta centavos

LOTE 023
ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE MARCA Valor Unit Valor Total

Página 2



C N P| : 1 4 .9 8 8 .  I l l  . 0 0 0  Í - «S.3 C C F O C .S9 1 0 9 7  —*- 
R«JA A N T O M O  IO A Q U IM  D E  SO U SA  C E N T R O  — NOVA R U S S A S

C E F »  C i  3 - 2  0 0 - 0 0 0

23 POLIDOR DE ALUMÍNIO 24X500M L CAIXA 84 LIMPA FACIL 34,50
trinta e quatro reais e 

cinquenta centavos
2.898,00

dois mil, oitocentos e 
noventa e oito reais

VALOR GLOBAL 2.898,00
dois mil, oitocentos e 
noventa e oito reais

LOTE 027
ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE MARCA Valor Unit Valor Total

27
LIMPADOR MULTI PARA LIMPEZA PESADA, CAP 

500ML, CAIXA COM 24 UNIDADES
CAIXA 103 VEJA 105,90

cento e cinco reais e 
noventa centavos

10.907,70
dez mil, novecentos e 

sete reais e setenta 
centavos

VALOR GLOBAL 10.907,70
dez mil, novecentos e 

sete reais e setenta 
centavos

LOTE 030
ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE MARCA Valor Unit Valor Total

30 ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, CONCENTRAÇÃO 
92,8 - 500ML - CX 12 UNDIDADES CAIXA 106 FACILITA 45,40

quarenta e cinco reais 
e quarenta centavos

4.812,40
quatro mil, oitocentos e 

doze reais e quarenta 
centavos

VALOR GLOBAL 4.812,40
quatro mil, oitocentos e 

doze reais e quarenta 
centavos

LOTE 031
ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE MARCA Valor Unit Valor Total

31 BACIA DE PLÁSTICO G - 40 LITROS UNIDADE 6 PLASÚTIL 14,93
quatorze reais e 
noventa e três 

centavos
89,58

oitenta e nove reais e 
cinquenta e oito 

centavos

VALOR GLOBAL 89,58
oitenta e nove reais e 

cinquenta e oito 
centavos

Página 3



CN P| : 1 -* .9 8 8 .  1 * 1  . OOO 1 - 6 2  C C F 0 6 .S 9  1 0 9 7  —»
RUA A N T O N IO  IO A Q U IM  O E  S OU SA C E N T R O  — NOVA R U S S A S

C E E  6 2 2  0 0 - 0 0 0

LOTE 032
ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE MARCA Valor Unit Valor Total

32 BALDE DE PLÁSTICO 60 LTS. COM TAMPA UNIDADE 152 PLASÚTIL 26,17
vinte e seis reais e 
dezessete centavos

3.977,84
três mil, novecentos e 
setenta e sete reais e 

oitenta e quatro centavos

VALOR GLOBAL 3.977,84
três mil, novecentos e 
setenta e sete reais e 

oitenta e quatro centavos

LOTE 033
ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE MARCA Valor Unit Valor Total

33 BALDE DE PLÁSTICO COM ALÇA - 1 0  LITROS UNIDADE 30 PLASÚTIL 4,17
quatro reais e 

dezessete centavos
125,10

cento e vinte e cinco 
reais e dez centavos

VALOR GLOBAL 125,10
cento e vinte e cinco 
reais e dez centavos

LOTE 034
ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE MARCA Valor Unit Valor Total

34 BALDE DE PLÁSTICO DE 100LT.COM TAMPA UNIDADE 47 PLASÚTIL 34,83
trinta e quatro reais e 

oitenta e três 
centavos

1.637,01
um mil, seiscentos e 

trinta e sete reais e um 
centavo

VALOR GLOBAL 1.637,01
um mil, seiscentos e 

trinta e sete reais e um 
centavo

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE MARCA Valor Unit Valor Total

35
CERA LÍQUIDA INCOLOR 750ML, CAIXA COM 12 

UNIDADES CAIXA 12 VEJA 47,00 quarenta e sete reais 564,00
quinhentos e sessenta e 

quatro reais

VALOR GLOBAL 564,00
quinhentos e sessenta e 

quatro reais



CN P f  :  1 +  *:> 8 S .  I l l  OOO 1 - f>2 CGF CMS.-S 9  1 O»>"7 —1 
RG'A AN TON" I O  f  OAQUI M  O  E  SO U  SA CEN T R O  — NOVA R U S S A S

CEP 62  ’ 00 -00 0

LOTE 036
ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE MARCA Valor Unit Valor Total

36
CESTO PARA LIXO EM MATERIAL PLÁSTICO, 

CAPACIDADE DE 15 LITROS, TAMPA BASCULANTE
UNIDADE 18 PLASÚTIL 29,00 vinte e nove reais 522,00

quinhentos e vinte e dois 
reais

VALOR GLOBAL 522.00
quinhentos e vinte e dois 

reais

LOTE 037
ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE MARCA Valor Unit Valor Total

37
DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHAS, 
FEITO EM MATERIAL PLÁSTICO

PLASÚTIL 4 EVEN 28,00 vinte e oito reais 112,00 cento e doze reais

VALOR GLOBAL 112,00 cento e doze reais

LOTE 038
ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE MARCA Valor Unit Valor Total

38 ESPANADOR DE TETO, COM CABO DE MADEIRA UNIDADE 4 MARIA 21,40
vinte e um reais e 
quarenta centavos

85,60
oitenta e cinco reais e 

sessenta centavos

VALOR GLOBAL 85,60
oitenta e cinco reais e 

sessenta centavos

LOTE 039
ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE MARCA Valor Unit Valor Total

39
LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA E PEDAL - 
CAPACIDADE 30 LITROS

UNIDADE 20 PLASÚTIL 36,00 trinta e seis reais 720,00 setecentos e vinte reais

VALOR GLOBAL 720,00 setecentos e vinte reais

LOTE 040
ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE MARCA Valor Unit Valor Total

Página 5



CN P| ; l - * .9  8 8 .  I l l  . OOO I - GJZ CGF OG-3 8  1 0 9 7  —»
RUA A N TO K  tO IO A Q U IM  D E  SO U  SA C E N T R O  — N O VA R U S S A S

«CEE» 6 2 ^ 0 0 - 0 0 0

40
LUVA PARA LIMPEZA DOMÉSTICA PARA USO 

PESSOAL CANO LONGO, TAMANHO M
PAR 758 DANNY 6,90

seis reais e noventa 
centavos

5.230,20
cinco mil, duzentos e 

trinta reais e vinte 
centavos

VALOR GLOBAL 5.230,20
cinco mil, duzentos e 

trinta reais e vinte 
centavos

LOTE 041
ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE MARCA Valor Unit Valor Total

41
PALHA DE AÇO Na 0, 25 GR, PCT 08 UNIDADES, 
FARDO COM 20 PACOTES

FARDO 184 ASSOLAN 21,33
vinte e um reais e 

trinta e três centavos
3.924,72

três mil, novecentos e 
vinte e quatro reais e 

setenta e dois centavos

VALOR GLOBAL 3.924,72
três mil, novecentos e 
vinte e quatro reais e 

setenta e dois centavos

LOTE 042
ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE MARCA Valor Unit Valor Total

42
PANO PARA LIMPEZA MULTI USO, PACOTE COM 5 

UNIDADES
PACOTE 58 ALGOBOM 4,73

quatro reais e setenta 
e três centavos

274 ,34
duzentos e setenta e 

quatro reais e trinta e 
quatro centavos

VALOR GLOBAL 274 ,34
duzentos e setenta e 

quatro reais e trinta e 
quatro centavos

LOTE 043
ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE MARCA Valor Unit Valor Total

43
PEDRA SANITÁRIA,DESODOR GERMICIDA, 
BACTERICIDA 40GR, CAIXA COM 1 UNIDADE

CAIXA 3.896 DESODOR 1,65
um real e sessenta e 

cinco centavos
6.428,40

seis mil, quatrocentos e 
vinte e oito reais e 
quarenta centavos

VALOR GLOBAL 6.428,40
seis mil, quatrocentos e 

vinte e oito reais e 
quarenta centavos

Página 6



CK P|: 1 - S - . 9  8 S - »  1  1 , 0 0 0  1 - 6 2  C C F 0 & -S 9  1 0 9 7 - 4  
RUA ANTON IO rOAQUIM DE SOUSA CEN TRO — NOVA RUSSAS

CEP 62JÎ00-000

LOTE 044
ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE MARCA Valor Unit Valor Total

44
POLIDOR DE CERÂMICA E AZULEJO, 1000ML, 

CAIXA COM 24 UNIDADE
CAIXA 100 AZULIM 99,00 noventa e nove reais 9.900,00

nove mil e novecentos 
reais

VALOR GLOBAL 9.900,00
nove mil e novecentos 

reais

LOTE 045
ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE MARCA Valor Unit Valor Total

45
SABÃO EM TABLETES, 200GR, PACOTE COM 5 

UNIDADES PACOTE 1.656 EC0N0MIC0 5,82
cinco reais e oitenta e 

dois centavos
9.637,92

nove mil, seiscentos e 
trinta e sete reais e 

noventa e dois centavos

VALOR GLOBAL 9.637,92
nove mil, seiscentos e 

trinta e sete reais e 
noventa e dois centavos

LOTE 046
ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE MARCA Valor Unit Valor Total

46
SABONETE EM BARRA GLICERINADO, 

ANTIBACTERIAN0  85G, PACOTE COM 5 UNIDADES
PACOTE 74 EVEN 9,58

nove reais e cinquenta 
e oito centavos

708,92
setecentos e oito reais e 
noventa e dois centavos

VALOR GLOBAL 708,92
setecentos e oito reais e 
noventa e dois centavos

LOTE 047
ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE MARCA Valor Unit Valor Total

47
SABONETE LÍQUIDO ANTIBACTERICIDA 200ML, 
CAIXA COM 24 UNIDADES

CAIXA 332 EC0N0MIC0 148,00
cento e quarenta e 

oito reais
49.136,00

quarenta e nove mil, 
cento e trinta e seis reais

Página 7



CK Pf : 1-i-O 8 8 .  I l l  /OOO 1 - &2 C C F OC.S 9 1  0 ^ 7  —*- 
RUA A K TO N  E O fO A Q U I M D E  S OU SA C EK  X R O  ~ KOVrA  R U S S A S

C EP C 2 JÎO O  OOO

VALOR GLOBAL 49 .136 ,00
quarenta e nove mil, 

cento e trinta e seis reais

LOTE 048
ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE MARCA Valor Unit Valor Total

48
SACOLAS PLÁSTICAS - MATERIAL RESISTENTE 
COM ALÇA 5KG

QUILO 4 PLASTPLUS 7,73
sete reais e setenta e 

três centavos
30,92

trinta reais e noventa e 
dois centavos

VALOR GLOBAL 30,92
trinta reais e noventa e 

dois centavos

LOTE 049
ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE MARCA Valor Unit Valor Total

49
SACOLAS PLÁSTICAS - MATERIAL RESISTENTE 

COM ALÇA 10KG
QUILO 4 PLASTPLUS 7,73

sete reais e setenta e 
três centavos

30,92
trinta reais e noventa e 

dois centavos

VALOR GLOBAL 30,92
trinta reais e noventa e 

dois centavos

LOTE 050
ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE MARCA Valor Unit Valor Total

50 SACOLAS PLÁSTICA C/ALÇA - 15KG QUILO 4 EVEN 7,73
sete reais e setenta e 

três centavos
30,92

trinta reais e noventa e 
dois centavos

VALOR GLOBAL 30,92
trinta reais e noventa e 

dois centavos

LOTE 051
ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE MARCA Valor Unit Valor Total

51
VASSOURA MULTI USO CERDAS MACIAS E 

PLUMADAS, CAIXA COM 16 UNIDADES
CAIXA 400 MARIA 115,73

cento e quinze reais e 
setenta e três 

centavos
46.292,00

quarenta e seis mil, 
duzentos e noventa e 

dois reais

VALOR GLOBAL 46 .292 ,00
quarenta e seis mil, 

duzentos e noventa e 
dois reais

Página 8



C K F J : 1 4 .9  8 B .  1 1 1 / 0 0 0 1 - 6 2  CGF 0 S . S 9 1 0 9 7 - 4  
FOJA A N 'T O M  O IO A Q U I M D E  SO U SA  C E N T R O  — NOVTA R U SSA S

C E E » Ci 3  _2 0 0 - 0 0 0

LOTE 054
ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE MARCA Valor Unit Valor Total

54
VASSOURA DE PALHA - ESPECIFICAÇÃO: 

VASSOURA CONFECCIONADA EM PALHA
DA PALHA 1.190 DA PALHA 0,90

noventa centavos de 
real

1.071,00
um mil e setenta e um 

reais

VALOR GLOBAL 1.071,00
um mil e setenta e um 

reais

LOTE 056
ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE MARCA Valor Unit Valor Total

56
DESENGORDURANTE 500ML, TIPO LIMPEZA 
PESADA - CAIXA COM 12 UNIDADES

PACOTE 152 ECONOMICO 80,00 oitenta reais 12.160,00
doze mil, cento e 

sessenta reais

VALOR GLOBAL 12.160,00
doze mil, cento e 

sessenta reais

LOTE 057
ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE MARCA Valor Unit Valor Total

57
SABONETE EM BARRA GLICERINADO, 

ANTIBACTERIAN0  85G, PACOTE COM 5 UNIDADES
PACOTE 1.200 PERSONAL 3,60

três reais e sessenta 
centavos

4.320,00
quatro mil, trezentos e 

vinte reais

VALOR GLOBAL 4.320,00
quatro mil, trezentos e 

vinte reais

LOTE 058
ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE MARCA Valor Unit Valor Total

58
SABONETE EM BARRA GLICERINADO, 

ANTIBACTERIANO 85G, PACOTE COM 5 UNIDADES
QUILO 45 PLASTPLUS 7,73

sete reais e setenta e 
três centavos

347,85
trezentos e quarenta e 

sete reais e oitenta e 
cinco centavos

VALOR GLOBAL 347,85
trezentos e quarenta e 

sete reais e oitenta e 
cinco centavos

LOTE 059

Página 9



CN Pf : l - i . 9  8 8 .  I l  1 . 0 0 0 1 - 6 3  C G F O Ö .S91  0 9 7 - »
RUA A IS. TO K  l .> IO A Q U IM  D E  SO U SA  C E N T R O  — NOVA R U S S A S

CEF* 6 2 ’ 0 0 - 0 0 0

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE MARCA Valor Unit Valor Total

59 SACOLA PLÁSTICA DE 15KG COM ALÇA QUILO 75 PLASTPLUS 7,73
sete reais e setenta e 

três centavos
579,75

quinhentos e setenta e 
nove reais e setenta e 

cinco centavos

VALOR GLOBAL 579,75
quinhentos e setenta e 
nove reais e setenta e 

cinco centavos

LOTE 060
ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE MARCA Valor Unit Valor Total

60 SACOLA PLÁSTICA 10KG COM ALÇA QUILO 75 PLASTPLUS 7,73
sete reais e setenta e 

três centavos
579,75

quinhentos e setenta e 
nove reais e setenta e 

cinco centavos

VALOR GLOBAL 579,75
quinhentos e setenta e 
nove reais e setenta e 

cinco centavos

LOTE 061
ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE MARCA Valor Unit Valor Total

61

BALDE PLÁSTICO - BALDE EM MATERIAL 
PLÁSTICO, CAPACIDADE 10 LITROS, COM ALÇA DE - 
Especificação : ARAME GALVANIZADO, CORES 
VARIADAS.

UNIDADE 80 PLASÚTIL 4,67
quatro reais e 

sessenta e sete 
centavos

373,60
trezentos e setenta e três 
reais e sessenta centavos

VALOR GLOBAL 373,60
trezentos e setenta e três 
reais e sessenta centavos

LOTE 062
ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE MARCA Valor Unit Valor Total

62 BACIA PLÁSTICA - CAPACIDADE 30 LITROS - 
Especificação: Em material resistente.

UNIDADE 50 PLASÚTIL 10,30
dez reais e trinta 

centavos
515,00

quinhentos e quinze 
reais

VALOR GLOBAL 515,00
quinhentos e quinze 

reais

Página 10



C «V P| : 1 4 .9  S S -  1 1 1  «»«»O 1 - 6 2  C G F 0 6 .S 9  1 0 9 7  —
R l : A A N T O N IO  IO A Q U IM  D E  SO U SA  C E K T R O  — KOV'A R U S S A S

C EP 6  2 J Î 0 0 - 0 0 0

LOTE 063
ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE MARCA Valor Unit Valor Total

63 LIXEIRA DE PLÁSTICO COM TAMPA -1 5  LITROS UNIDADE 100 PLASÚTIL 23,10
vinte e três reais e dez 

centavos
2.310,00

dois mil, trezentos e dez 
reais

VALOR GLOBAL 2.310,00
dois mil, trezentos e dez 

reais

LOTE 064
ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE MARCA Valor Unit Valor Total

64 FITA ADESIVA PARA BEBÊ, MED 19MMX20M UNIDADE 840 3M 2,77
dois reais e setenta e 

sete centavos
2.326,80

dois mil, trezentos e 
vinte e seis reais e 
oitenta centavos

VALOR GLOBAL 2.326,80
dois mil, trezentos e 
vinte e seis reais e 
oitenta centavos

LOTE 065
ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE MARCA Valor Unit Valor Total

65
BALDE PLÁSTICO COM TAMPA, CAPACIDADE PARA 
20 LITROS

UNIDADE 14 PLASÚTIL 5,10
cinco reais e dez 

centavos
71,40

setenta e um reais e 
quarenta centavos

VALOR GLOBAL 71,40
setenta e um reais e 
quarenta centavos

LOTE 66
ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE MARCA Valor Unit Valor Total

66
BALDE PLÁSTICO COM TAMPA, CAPACIDADE PARA 
60 LITROS UNIDADE 50 PLASÚTIL 25,33

vinte e cinco reais e 
trinta e três centavos

1.266,50
um mil, duzentos e 

sessenta e seis reais e 
cinquenta centavos

VALOR TOTAL 1.266,50
um mil, duzentos e 

sessenta e seis reais e 
cinquenta centavos

Página 11



CN" f ’f ; 1 4 .9  8 8 .  I l l  *>00 1-& 2 C G F O Ã .S9 1 0 9 7  —*■
RI A A N T O K IO  lO A Q U IM  D E  SO U SA  CEN 'TKO — NOVA R U S S A S

C E F *  « à  . 3 - 2  0 0 - 0 0 0

LOTE 67
ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE MARCA Valor Unit Valor Total

67
LIXEIRA PLÁSTICA TELADA, SEM TAMPA, 

CAPACIDADE DE 30LITROS
CAIXA 244 PLASÚTIL 19,85

dezenove reais e 
oitenta e cinco 

centavos
4.843,40

quatro mil, oitocentos e 
quarenta e três reais e 

quarenta centavos

VALOR TOTAL 4.843,40
quatro mil, oitocentos e 
quarenta e três reais e 

quarenta centavos

LOTE 68
ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE MARCA Valor Unit Valor Total

68
PAPEL TOALHA INTERFOLHA 2 DOBRAS, 23X21 

PCT C/1000 FOLHAS, FARDO COM 6 PACOTES
FARDO 276 YURI 35,00 trinta e cinco reais 9.660,00

nove mil, seiscentos e 
sessenta reais

VALOR TOTAL 9.660,00
nove mil, seiscentos e 

sessenta reais

LOTE 69
ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE MARCA Valor Unit Valor Total

69 BALDE DE PLÁSTICO 10 LITROS COM ALÇA UNIDADE 207 PLASÚTIL 4,33
quatro reais e trinta e 

três centavos
896,31

oitocentos e noventa e 
seis reais e trinta e um 

centavos

VALOR TOTAL 896,31
oitocentos e noventa e 
seis reais e trinta e um 

centavos

LOTE 70
ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE MARCA Valor Unit Valor Total

70 ESCOVA DE NYLON PARA PIA, TAMANHO P UNIDADE 2 MARIA 2,65
dois reais e sessenta e 

cinco centavos
5,30

cinco reais e trinta 
centavos

VALOR TOTAL 5,30
cinco reais e trinta 

centavos

Página 12



CN P f ;  1 +  . 9 S 8 . H  1 . 0 0 0  1 - 6 2  C C F 0Ä.S91097-*
RUA AN TON t O I OAQUI M O E S OU SA  CEN T R O  — NOVA R U S SA S

C E E  C Í2 J :  0 0 - 0 0 0

LOTE 71
ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE MARCA Valor Unit Valor Total

71
SACO PARA LIXO, CAPACIDADE PARA 40LITROS, 
PACOTE COM 100 UNIDADES

PACOTE 1.630 PLASTPLUS 14,50
quatorze reais e 

cinquenta centavos
23.635,00

vinte e três mil, 
seiscentos e trinta e 

cinco reais

VALOR TOTAL 23.635,00
vinte e três mil, 

seiscentos e trinta e 
cinco reais

LOTE 72
ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE MARCA Valor Unit Valor Total

72
VASSOURA GARI 37,5CM 5 FILEIRA CEPA MADEIRA 
CABO MADEIRA PLASTIFICADO - Especificação : 
Confeccionada em piaçava sintética.

UNIDADE 480 DELL FORTE 7,56
sete reais e cinquenta 

e seis centavos
3.628,80

três mil, seiscentos e 
vinte e oito reais e 

oitenta centavos

VALOR TOTAL 3.628,80
três mil, seiscentos e 

vinte e oito reais e 
oitenta centavos

LOTE 73
ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE MARCA Valor Unit Valor Total

73
ESCOVA PARA LAVAGEM DE ROUPA, COM BASE DE 
PLÁSTICO RESISTENTE - Especificação :
Cerdas de nylon macias, tamanho M, alça anatômica.

ROLO 204 MARIA 2,57
dois reais e cinquenta 

e sete centavos
524,28

quinhentos e vinte e 
quatro reais e vinte e 

oito centavos

VALOR TOTAL 524,28
quinhentos e vinte e 
quatro reais e vinte e 

oito centavos

LOTE 74
ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE MARCA Valor Unit Valor Total

Página 13



CK Pf : 1 -4- .9 8 8 .  I l l  ^OOO 1 - 6 2  CGF 1 0 9 7
FUJA AK TON I O f OAQUI M O E  SO U SA  C E N T R O  — IS. OVA R U S S A S

C EP 6  2 2  0 0 - 0 0 0

74
FILME TRANSPARENTE DE PVC, ROLO DE 

30METROS, MED 25CMX30M
ROLO 246 WYDA 4,09

quatro reais e nove 
centavos

1.006,14
um mil e seis reais e 
quatorze centavos

VALOR TOTAL 1.006,14
um mil e seis reais e 
quatorze centavos

LOTE 75
ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE MARCA Valor Unit Valor Total

75
LIMPA AZULEIJO E CERÂMICA, 1000M L - CAIXA 

COM 6 UNIDADES
CAIXA 21 4 VEJA 23,00 vinte e três reais 4 .922,00

quatro mil, novecentos e 
vinte e dois reais

VALOR TOTAL 4 .922,00
quatro mil, novecentos e 

vinte e dois reais

LOTE 76
ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE MARCA Valor Unit Valor Total

76 TOUCA DESCARTÁVEL COM 100 UND BRANCA PACOTE 1.000 DESCARPACK 4,29
quatro reais e vinte e 

nove centavos
4 .290,00

quatro mii, duzentos e 
noventa reais

VALOR TOTAL 4.290,00
quatro mil, duzentos e 

noventa reais

LOTE 77
ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE MARCA Valor Unit Valor Total

77 TOUCA DESCARTÁVEL COM 100 UND BRANCA PACOTE 7 DESCARPACK 31,90
trinta e um reais e 
noventa centavos

223,30
duzentos e vinte e três 
reais e trinta centavos

VALOR TOTAL 223 ,30
duzentos e vinte e três 
reais e trinta centavos

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE MARCA Valor Unit Valor Total

78
ÁLCOOL COMUM ETÍLICO HIDRATADO, 

CONCENTRAÇÃO 92,8, 500ML, CAIXA COM 12 
UNIDADES

CAIXA 22 FACILITA 33,50
trinta e três reais e 
cinquenta centavos

737 ,00
setecentos e trinta e sete 

reais

VALOR TOTAL 737 ,00
setecentos e trinta e sete 

reais

4 ? Página 14



CIS' P| - 1 -a- 8 8 -  t i l  . l»C»0 1 - 6 2  CGF 0 6 .S 9  1 0 9 7  —*■
fOJA A N T O M O  IO A Q U IM  D E  SO U SA  CEN 'TRO  — NOVA R U S S A S

C EP 6 2  JÎOO-OOO

LOTE 79
ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE MARCA Valor Unit Valor Total

79 BALDE PLÁSTICO COM ALÇA 10 LITROS UNIDADE 180 PLASÚTIL 4,89
quatro reais e oitenta 

e nove centavos
880,20

oitocentos e oitenta reais 
e vinte centavos

VALOR TOTAL 880,20
oitocentos e oitenta reais 

e vinte centavos

LOTE 80
ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE MARCA Valor Unit Valor Total

80
PALHA DE AÇO N® 2, 25 GR, PACOTE COM 4 
UNIDADES, FARDO COM 20 PACOTES

FARDO 16 ASS0LAN 23,99
vinte e três reais e 

noventa e nove 
centavos

383,84
trezentos e oitenta e três 
reais e oitenta e quatro 

centavos

VALOR TOTAL 383,84
trezentos e oitenta e três 
reais e oitenta e quatro 

centavos

LOTE 81
ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE MARCA Valor Unit Valor Total

81 PAPEL TOALHA PCT C/2 ROLOS PACOTE 200 NEVE 4,02
quatro reais e dois 

centavos
804,00 oitocentos e quatro reais

VALOR TOTAL 804,00 oitocentos e quatro reais

LOTE 82
ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE MARCA Valor Unit Valor Total

82 DESINFETANTE 500ML CX. C/24 UNID. CAIXA 44 NEVE 35,15
trinta e cinco reais e 

quinze centavos
1.546,60

um mil, quinhentos e 
quarenta e seis reais e 

sessenta centavos

Página 15



CIST Pf ; l - t . 9  8 8 -  111  OOO 1 - 6 2  C C F 0 6 .S 9 1  0*17 —».
R17A AN TO N  IO  fO A Q U IM  D E  SO U SA  C E N T R O  — NOVA R U S S A S

C EE» fi. 2 - 2  0 0 - 0 0 0

VALOR TOTAL 1.546,60
um mil, quinhentos e 
quarenta e seis reais e 

sessenta centavos

LOTE 83
ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE MARCA Valor Unit Valor Total

83 VASSOURA PELO SINTÉTICO 1,20 UNIDADE 400 CONDOR 5,70
cinco reais e setenta 

centavos
2.280,00

dois mil, duzentos e 
oitenta reais

VALOR TOTAL 2.280,00
dois mil, duzentos e 

oitenta reais

LOTE 84
ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE MARCA Valor Unit Valor Total

84 VASSOURA PELO SINTÉTICO,CABO REFORÇADO, 
ROSQUEADO, BASE 50CM, C/CABO DE MADEIRA

UNIDADE 4 CONDOR 7,58
sete reais e cinquenta 

e oito centavos
30,32

trinta reais e trinta e dois 
centavos

VALOR TOTAL 30,32
trinta reais e trinta e dois 

centavos

LOTE 85
ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE MARCA Valor Unit Valor Total

85
INSETICIDA TIPO SPRAY, TUBO 200ML P/TODOS 

OS TIPOS DE INSETO
UNIDADE 2 SBP 8,89

oito reais e oitenta e 
nove centavos

17,78
dezessete reais e setenta 

e oito centavos

VALOR TOTAL 17,78
dezessete reais e setenta 

e oito centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA 292 .568 ,63

duzentos e noventa e 
dois mil, quinhentos e 
sessenta e oito reais e 

sessenta e três centavos

Página 16



CIV P| : 1 -» .V> S S .  I l l  y o o o  1 - 6 2  C C F 0 6 . S 9  1 0 9 7  —I- 
RCA A N T O N IO  IO A Q U IM  D E  SO U SA  C E N T R O  — NOVA R U S S A S

C EP 6 2 2  0 0 - 0 0 0

P RAZO  D E E N T R E G A :  ate 05 (cinco) dias úteis a conlar da expedição da O R D EM  D E  C O M P R A  
V ALID AD E DA P R O P O S T A : 60 (sessenta) dias

Observações:
• O  licitante declara que tem o pleno conhecimento aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no 

anexo I -  Projeto Bâsico/Termo de Referência deste edital
• Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão -t clu.das todas as 

despesas necessárias â execução dos serviços, inclusive as relacionadas com
- encargos sociais, trabalhistas previdenciários e outros
- tributos, taxas e tantas, emolumentos, licenças alvarás multas e ou qualquer infrações
- seguros em geral, da mfortunistica e de responsabifdade civi> oara quaisquer danos e prejui20S causados á 
Contratante e/ou a terceiros gerados direta ou mdiretamerte peia execução dos serviços

Nova Russas - CE, 13 de maio de 20 1 9

ANTONIO ILDO DA SILVA SOUSA - Propriet; 
RG Na 2002099068653-SSP-C E 

CPF: 007 .370 .943-38

Página 17

— "V/


